
List1

Krmítka MOC
s DPH

227153 Krabicové krmítko 3 607

- Odolná konstrukce a jednoduché programování 
za pomoci digitálního displeje dělají z tohoto krmítka
dobrou volbu.
- Lze naprogramovat až 6 krmení denně.
- Ke každému krmení lze nastavit jeho délku až na 30s.
- Baterie a nabíječka jsou součástí balení.

228948 Ultimátní krmítko 2 705

Stránka 1

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Integrovaný klecový chránič krmítka.
- Až 24 programovatelných časů krmení.
- Jednoduché rozvržení spuštění od úsvitu do soumraku
pomocí automatické fotobuňky.
- Zabudovaný LCD displej.

229707 Digitální krmítko 2 711

Stránka 2

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Lze nastavit až 16 krmení denně.
- Lehce programovatelné krmítko s LCD displejem.
- Ocelový trychtýř a metací "vrtulka".
- Obsahuje baterie a nabíječku.

223570 Krmítko Camila 1 352

- 6 programovatelných časů krmení.
- Vyžaduje 6-voltovou baterii (není součástí balení)

227111 Krmítko Camila (souprava) 1 803

Stránka 3

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Během několika vteřin lze nastavit 6 denních
a 6 večerních krmení.
- 6-voltová baterie a nabíječka je součástí balení.

227350 5 Galonové kompletní krmítko 2 254

- Jedná se o výše uvedenou sadu krmítka Camila

Stránka 4

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

s 5 galonovým (19 l)barelem, sloužícím jako
zásobník krmiva.

227358 225 Librové kompletní krmítko 5 411

- Krmítko Camila (6 ranních, 6 večerních krmení)
- Tato souprava obsahuje barel až na 225 liber (102kg).
- Také obsahuje nastavitelný rám pro řádné upevnění.
- 6-voltová baterie a nabíječka je součástí balení.

227163 225 Librové kompletní krmítko s trojnožkou 5 862

Stránka 5

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Trojnožka měří 8 stop (243 cm) a její nohy mají
galvanickou povrchovou úpravu.
- Krmítko Camila (6 ranních, 6 večerních krmení)
- Baterie a nabíječka jsou součástí balení.

228124 Krmítko American Hunter 1 127

Stránka 6

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Nová fotobuňková technologie krmení ve dne.
- Kovová konstrukce pro lepší odolnost.
- Možno nastavit až 7 krmení.
- Možný interval krmení 1-30s s vysokootáčkovým
motorem
- Využívá 6-voltovou baterii, nebo 5-amp gelovou baterii
(nejsou součastí balení).

228154 American Hunter R Pro krmítko 1 803

- Analogový časovač umožňuje nastavit 1-24 krmení 
během dne.
- Jednoduchá instalace.
- Lze jej přidělat na mnoho kontejnerů(zásobníků) krmiva.
- Přepracovaný chránič na "vrtulku".

Stránka 7

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Provoz na 6-voltovou baterii (není součástí balení).

228155 American Hunter RD Pro krmítko 2 705

- Nefoukací "vrtulka" na rozhazování krmiva.
- 1-16 krmení denně.
- 3 rychlosti krmení.
- Stejný, jako model R Pro uvedený výše, avšak
s digitálními hodinami.
- Hodiny mají zabudovanou vlastní dobíjitelnou baterii.
- Přepracovaný chránič na "vrtulku".

228934 Krmítko na 50 Liber American Hunter 2 254

Stránka 8

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Kapacita 50 liber.
- Realtree AP HD povrchová úprava.
- Včetně krmítka R Pro.
- Provoz na 6-voltovou baterii (není součástí balení).

228669 Krmítko R225 Pro VB s trojnožkou (AH) 5 411

Stránka 9

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Trojnožka měří 8 stop (243 cm) a její nohy mají
galvanickou povrchovou úpravu.
- Nosnost 225 liber (102kg)
- Barel je vyroben z pevného a odolného plastu.
- Včetně krmítka R Pro.
- Analogový časovač umožňuje nastavit 1-24 krmení 
během dne.
- Provoz na 6-voltovou baterii (není součástí balení).

228668 Krmítko RD225 Pro VB s trojnožkou (AH) 6 313

Stránka 10

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Chrání elektrickými šoky proti nežádoucímu hmyzu.
- Digitální časovač umožňuj nastavit 1-16 krmení za den.
- Tři rychlosti krmení.
- Vnitřní hodiny se zabudovanou baterií.
- Barel je vyroben z pevného a odolného plastu.
- Kapacita 225 liber (102 kg).
- Trojnožka měří 8 stop (243 cm) a její nohy mají
galvanickou povrchovou úpravu.

228235 Krmítko RD225 EBX s trojnožkou (AH) 4 960

- Trojnožka měří 8 stop (243 cm) a její nohy mají
galvanickou povrchovou úpravu.
- Kapacita 225 liber (102 kg).

Stránka 11

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Barel je vyroben z pevného a odolného plastu.
- Digitální časovač umožňuj nastavit 1-16 krmení za den.
- Délku krmení lze nastavit na 1-30 vteřin.
- Lze na něj připojit solární panel (není součástí balení)
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228608 Digitální krmítko Moultrie All-In-1 2 254

- Šikovné nastavení: All-In-1.
- 5 galonový (19 l) teleskopický zásobník.
- Krmení až 4x denně až 20 vteřin.
- Stačí jen doplnit krmení a nastavit časování.
- Využívá 4x AA baterie (součástí balení).

Stránka 12

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

227447 Krmítko Moultrie Econo Plus 1 803

- Jedno z nejekonomičtějších krmítek.
- Fotobuňka vám umožní vybrat úsvit a soumrak, nebo
úsvit a 30 minut před soumrakem.
- Délku krmení lze nastavit na 4-18 vteřin.
- Vyrobeno z odolného plastu.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

227452 Krmítko Moultrie Econo Plus 5 411
+ 30 galonový barel

Stránka 13

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Jedno z nejekonomičtějších krmítek.
- Fotobuňka vám umožní vybrat úsvit a soumrak, nebo
úsvit a 30 minut před soumrakem.
- Délku krmení lze nastavit na 4-18 vteřin.
- Vyrobeno z odolného plastu.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228216 Krmítko Moultrie Econo Plus 4 960
+ 30 galonový barel a trojnožka

Stránka 14

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Jedno z nejekonomičtějších krmítek.
- Fotobuňka vám umožní vybrat úsvit a soumrak, nebo
úsvit a 30 minut před soumrakem.
- Délku krmení lze nastavit na 4-18 vteřin.
- Vyrobeno z odolného plastu.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228184 Tiché krmítko Fantom 2 705

- Krmení padá tiše na "mlýnské kolo", které jej 
automacky rozhazuje.

Stránka 15

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Nastavitelný časovač fotobuňky.
- Krmí tiše bez plašení zvěře.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

227456 Tiché krmítko Fantom 3 156
s 6,5 galonovým zásobníkem

- Navržen, aby zvěř přitahoval, ne plašil.
- Krmení padá tiše na "mlýnské kolo", které jej 
automacky rozhazuje.
- Zásobník krmiva je voděodolný s objemem
6,5 galonu(24,5 l)
- Krmí tiše bez plašení zvěře.

228137 Krmítko Moultrie Pro Hunter 2 254

Stránka 16

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Šikovný LCD displej.
- Kovový "metací talíř" rozhazuje krmivo až na 12 m.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228215 Krmítko Moultrie Pro Hunter 6 764
s 30 galonovým zásobníkem

Stránka 17

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Šikovný LCD displej.
- Kovový "metací talíř" rozhazuje krmivo až na 12 m.
- 200 liber (90 kg) nosnost trojnožky.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228136 Krmítko Moultrie Pro Hunter 5 862
s 30 galonovým sudem a trojnožkou

Stránka 18

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- 200 liber (90 kg) nosnost trojnožky.
- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Kovový "metací talíř" rozhazuje krmivo až na 12 m.
- Šikovný LCD displej.
- Lehce rozložitelný a složitelný pro snadný transport.

228185 Krmítko Moultrie Pro Magnum 4 960

- Kovová násypka, metací talíř i chránič proti havěti.
- Profesionální motor.
- Uživatelsky příjemná programovací jednotka.
- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Délku krmení lze nastavit na 1-20 vteřin.

Stránka 19

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228217 Krmítko Moultrie Pro Magnum 9 019
s 30 galonovým zásobníkem krmiva

- Kovová násypka, metací talíř i chránič proti havěti.
- Profesionální motor.
- Uživatelsky příjemná programovací jednotka.
- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Délku krmení lze nastavit na 1-20 vteřin.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228186 Krmítko Moultrie Pro Magnum 7 891
s 30 galonovým zásobníkem krmiva

Stránka 20

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

a trojnožkou

- Kovová násypka, metací talíř i chránič proti havěti.
- Profesionální motor.
- Uživatelsky příjemná programovací jednotka.
- Program umožňuje nastavit až 6 krmení denně.
- Délku krmení lze nastavit na 1-20 vteřin.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).
- 30 galonový (113 l)plastový barel sud s trojnožkou.

228132 Krmítko Noční můra 14 655
se zásobníkem krmiva na 200 liber (90 kg)

Stránka 21

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Velký zásobník krmiva pro delší interval mezi plněním.
- Voděodolný zásobník krmiva.
- Provoz na 12-voltovou baterii.
se spirálovitým zakončením (není součástí balení).
- Váha: 80 liber.

222907 Krmítko Lifetime 4 509

- Je schopné krmit až 12x denně v intervalech 2-12 sec.

Stránka 22

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Rozhazuje krmení v okruhu 25-135 stop (7,6 – 41 m)
- Při průměrném krmení 2x denně vydrží 10x AA krmit
po celý rok.

222908 Krmítko Lifetime 8 117
se zásobníkem krmiva na 200 liber (90 kg)
a trojnožkou

- Je schopné krmit až 12x denně v intervalech 2-12 sec.
- Rozhazuje krmení v okruhu 25-135 stop (7,6 – 41 m)
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).
- Při průměrném krmení 2x denně vydrží 10x AA krmit
po celý rok.

224052 Krmítko Lifetime 10 371

Stránka 23

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

se stojanem a zásobníkem krmiva

- Je schopné krmit až 12x denně v intervalech 2-12 sec.
- Rozhazuje krmení v okruhu 25-135 stop (7,6 – 41 m)
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).
- Navržený pro solo lovce, který chce sám a snadno
doplňovat krmivo.
- Při průměrném krmení 2x denně vydrží 10x AA krmit
po celý rok.

227145 Krmítko Lifetime 11 273
se zásobníkem krmiva S-250

Stránka 24

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Je schopné krmit až 12x denně v intervalech 2-12 sec.
- Rozhazuje krmení v okruhu 25-135 stop (7,6 – 41 m)
- Kapacita plných 250 liber (113 kg)
- Při průměrném krmení 2x denně vydrží 10x AA krmit
po celý rok.

226752 Zásobník krmiva S-250 11 273

Stránka 25

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Kapacita plných 250 liber (113 kg)
- Krmítko není součástí balení!

224049 Krmítko Lifetime Elite 5 411

- Krmítko s digitálním displejem.
- Možno krmit až 8x denně v intervalech 1-30 sec.
- Na výběr jsou 3 rychlosti rozptylu krmiva.
- Automatické uspání po dvou minutách pro úsporu baterií.
- Provoz na 11x AA baterií po dobu až 4 měsíce.

Stránka 26

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

227146 Krmítko Lifetime Elite 12 175
se zásobníkem krmiva S-250

- Krmítko s digitálním displejem.
- Možno krmit až 8x denně v intervalech 1-30 sec.
- Na výběr jsou 3 rychlosti rozptylu krmiva.
- Automatické uspání po dvou minutách pro úsporu baterií.
- Provoz na 11x AA baterií po dobu až 4 měsíce.

224051 Krmítko Lifetime Elite 11 273
se stojanem a zásobníkem krmiva

Stránka 27

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Krmítko s digitálním displejem.
- Možno krmit až 8x denně v intervalech 1-30 sec.
- Na výběr jsou 3 rychlosti rozptylu krmiva.
- Automatické uspání po dvou minutách pro úsporu baterií.
- Navržený pro solo lovce, který chce sám a snadno
doplňovat krmivo.
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).
- Provoz na 11x AA baterií po dobu až 4 měsíce.

224050 Krmítko Lifetime Elite 9 695
se zásobníkem krmiva na 200 liber (90 kg)
a trojnožkou

Stránka 28

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Krmítko s digitálním displejem.
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).
- Možno krmit až 8x denně v intervalech 1-30 sec.
- Na výběr jsou 3 rychlosti rozptylu krmiva.
- Automatické uspání po dvou minutách pro úsporu baterií.
- Provoz na 11x AA baterií po dobu až 4 měsíce.

224852 Krmítko Solar Elite 7 666

Stránka 29

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- S vysoce účinným solárním panelem se dobíjí 6-voltová
gelová baterie(součástí balení).
- Čtyřikrát větší motor, než normálně, ovšem nižší spotřeba
energie.
- Až šest krmení denně v intervalech 1-30 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.

227142 Krmítko Solar Elite 12 626
se stojanem a zásobníkem krmiva

- S vysoce účinným solárním panelem se dobíjí 6-voltová
gelová baterie(součástí balení).
- Čtyřikrát větší motor, než normálně, ovšem nižší spotřeba
energie.
- Až šest krmení denně v intervalech 1-30 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Navržený pro solo lovce, který chce sám a snadno
doplňovat krmivo.
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).

Stránka 30

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

224853 Krmítko Solar Elite 10 371
se zásobníkem krmiva na 200 liber (90 kg)
a trojnožkou

- S vysoce účinným solárním panelem se dobíjí 6-voltová
gelová baterie(součástí balení).
- Čtyřikrát větší motor, než normálně, ovšem nižší spotřeba
energie.
- Až šest krmení denně v intervalech 1-30 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Nosnost zásobníku krmiva 200 liber (90 kg).

227147 Krmítko Solar Elite 13 528
se zásobníkem krmiva S-250

Stránka 31

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- S vysoce účinným solárním panelem se dobíjí 6-voltová
gelová baterie(součástí balení).
- Čtyřikrát větší motor, než normálně, ovšem nižší spotřeba
energie.
- Až šest krmení denně v intervalech 1-30 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- 250 liber (113 kg) kapacita zásobníku krmiva.

227879 30 galonové(113 l) krmítko krocanů 6 764

Stránka 32

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

227557 Krmítko zvěře Remington Express RE-D 2 705

- Digitální ovládání pro přesné nastavení.
- Postaveno tak, aby vydrželo extrémní chlad i horko.
- Až 4 krmení denně na délku 1-20 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228213 Krmítko Remington Express PB-270 D2 5 411
se zasunovací trojnožkou

Stránka 33

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Rozložení pro snadné skladování a transport.
- Velký 40 galónový(151 l) zásobník pro méně časté plnění.
- Digitální ovládání.
- Nastaveno krmit 4x denně.
- Délka krmení 1-20 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

227558 Krmítko Remington Xpress RE-Q 2 254

Stránka 34

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Tělo přístroje z galvanického kovu odolávající rozmarům
počasí.
- Až 12 krmení denně na 1-20 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

228214 Krmítko Remington Xpress SS-50Q 2 705

Stránka 35

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Vysoce kvalitní úsporné krmítko.
- Až 12 krmení denně na 1-20 vteřin.
- 3 rychlosti krmení.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).
- Dodáván s 50 librovým kovovým zásobníkem krmiva.

229024 Krmítko pařez deluxe 4 058

- 50 liber kapacita zásobníku.
- Krásně zapadá do prostředí.
- Organický materiál chráni zvířata před jeho žvýkáním.

229293 Krmítko Remington s řídícím časovačem 3 156

Stránka 36

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Výdej krmení 1-9x denně.
- Lze jej přidělat na většinu zásobníků krmiva, nebo barelů.
- Odolné proti škůdcům a rozmarům počasí.
- Krmí až v 90 vteřinových intervalech.
- Napájí se 6-voltovou baterií (není součástí balení).

229294 Krmítko Remington s řídícím časovačem 5 411
a 30 galonovým zásobníkem krmiva
s trojnožkou

Stránka 37

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


List1

- Kapacita zásobníku 30 galónů (113 l).
- Trojnožka se skládá ze tří kusů vysokých 6 stop (183 cm).
- Výdej krmení 1-9x denně.
- Odolné proti škůdcům a rozmarům počasí.
- Krmí až v 90 vteřinových intervalech.

Stránka 38

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

